administrativos (lei nº 14.133/2021) com integração automática ao portal nacional de contratações públicas 

(pncp)., que atendam as necessidades da câmara municipal de nova redenção- bahia, exercício 2025 

O fornecimento em questão terá valor médio global de R$ 12.000,00 (doze mil reais), englobado todas 

as despesas inerentes aos serviços prestados. 

Assim, diante das informações acima trazidas, venho à presença de V.Exa. requerer a autorização para 

contratação dos serviços em questão, através da contratação direta, com fulcro no art.

[...]

folha de pagamento e recursos humanos; sistema web de patrimônio público; sistema de portal do servidor 

(contracheque online) que atendam as necessidades da câmara municipal de nova redenção- bahia, 

EXERCÍCIO 2025. 

O fornecimento em questão terá valor médio global de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais), englobado 

todas as despesas inerentes aos serviços prestados. 

Assim, diante das informações acima trazidas, venho à presença de V.Exa. requerer a autorização para 

contratação dos serviços em questão, através da contratação direta, com fulcro no art.

[...]

prestação de serviços de assessoria e consultoria em Rh, elaboração de folhas de pagamentos e e-social para 

a câmara municipal de vereadores de Nova Redenção, que atendam as necessidades da câmara municipal de 

Nova Redenção- Bahia, exercício 2025. 

O fornecimento em questão terá valor médio global de R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos 

reais), englobado todas as despesas inerentes aos serviços prestados. 

Assim, diante das informações acima trazidas, venho à presença de V.Exa. requerer a autorização para 

contratação dos serviços em questão, através da contratação direta, com fulcro no art.